2 E 3 DE JULHO DE 2022EDIÇÃO DIGITAL | ANO  02 | Nº 654

PUBLIQUE AQUI
(48) 3212 4104
(48) 3212 4161
opec@ndmais.com.br

PUBLICIDADE
LEGAL

Publicação Legal Digital 1JORNAL NOTÍCIAS DO DIA
2 E 3 DE JULHO DE 2022

EXTRATO DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº100/2022
VEÍCULOS AUTOMOTORES

O PODER JUDICIÁRIO DE SANTA CATARINA – PJSC, CNPJ n.º 83.845.701/0001-59, torna público
que realizará LEILÃO PÚBLICO, através do Leiloeiro Oficial, Sr. Fábio Marlon Machado, para alienação
de BENS. O objeto do presente Leilão consiste na alienação de 22 VEÍCULOS AUTOMOTORES,
conforme descrição no ANEXO I do presente edital.
O Leilão será somente na modalidade ON LINE, SENDO ABERTO PARA LANCE NO DIA  no
dia a 04/07/2022, com a disputa final de preços com início a partir das 14h do dia 09/08/2022, a
partir das 14h00min, no site: www.machadoleiloeiro.com.br Edital na integra no site do Leiloeiro:
www.machadoleiloeiro.com.br

		2022-07-01T18:00:21-0300
	EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA:00481841000168

		2022-07-01T18:00:29-0300
	EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA:00481841000168